
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/322/

Código da publicação: 322

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 06:54:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 24/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE ESTRUTURA, BEBIDAS, PROTEÍNA ANIMAL, E FORNECIMENTO DE SEGURANÇA PRIVADA,
PARA REALIZAÇÃO DE FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO SEXAGÉSIMO QUARTO
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE OCAUÇU/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE ESTRUTURA, BEBIDAS, PROTEÍNA ANIMAL, E FORNECIMENTO DE SEGURANÇA PRIVADA,
PARA REALIZAÇÃO DE FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO SEXAGÉSIMO QUARTO
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE OCAUÇU/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2024 00:00:00 ETP Baixar

20/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/322/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-estrutura-bebidas-proteina-animal-e-fornecimento-de-seguranca-privada-para-realizacao-de-festividades-em-comemoracao-ao-sexagesimo-quarto-aniversario-do-municipio-de-ocaucuspp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6da0a7c115fe97adc9908dfb2378374.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e2062662409dba2ced10cb94632df6.pdf

